Опубликовано в газете
                                                                            «Сельские вести»
                                       № 4 от 07.02.2022

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШУРЫГИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         (шестого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
                                              (девятнадцатой сессии)
04.02.2022                                     с.Шурыгино                                                  № 2

О прекращении полномочий  члена Избирательной комиссии Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Рассмотрев заявление Роговцевой Ольги Александровны, с просьбой вывести ее из состава избирательной комиссии Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
           1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Роговцевой Ольги Александровны по семейным обстоятельствам (заявление прилагается).
           2. Решение вступает в силу с момента его  принятия.

Глава Шурыгинского сельсовета		      Председатель Совета депутатов
Черепановского района                                     Шурыгинского сельсовета
Новосибирской области                                    Черепановского района
                                                                             Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                Л.Н. Филиппи                                             Н.М. Апанасенко